Koziej 8,  Szkolnej 

3, Wrocławskiej 4 

Numer księgi wieczystej PO1P/00065295/1  

Istniejące obciążenia 

hipoteczne nieruchomości 

lub wnioski o wpis w dziale 

czwartym księgi wieczystej 

W dziale IV wpisana jest hipoteka umowa łączna do kwoty 17700000,00 (siedemnaście milionów 

siedemset tysięcy) zł na rzecz CVI TRUST Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością. 

W przypadku braku księgi 

wieczystej informacja o 

powierzchni działki i stanie 

prawnym nieruchomości 

Nie dotyczy 

Informacje dotyczące 

obiektów istniejących 

położonych w sąsiedztwie